
+3.20

+7.00

-0.45

+6.66

+8.64

+4.50

-0.45
±0.00

+0.48
+0.90

+4.73
+5.17

+8.64

+5.86

+6.70

Constructie
alipita (ap.4 cf. CF)

  1. INVELITOARE TIGLA SOLZI
  2. PAZIE DIN LEMN TRATAT
  3. TENCUIALA DRISCUITA CULOARE VERNIL
  4. TENCUIALA DRISCUITA CULOARE ALBA
  5. TAMPLARIE DIN LEMN CULOARE ALBA
  6. JGHEAB  SI BURLAN DIN TABLA ZN O 12 cm

 7. SOLCLU TENCUIALA GRI
 8. RAMPA DIN BETON
 9. BALUSTRADA METALICA
10. COS DE FUM DIN INOX
11. TUNEL SOLAR
12.  CHEPENG ACCES PIVNITA
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Semnatura:

Semnatura:

Faza

Plansa nr.

Referat/Expertiza nr./data

Titlu proiect:Scara:

Data Titlu plansa:

Cerinta:

Beneficiar:

str.Bem Jozef nr.2 bl.3 sc.E ap.31

Száraz Stefania Gabriela

email: szaraz_gabriela@yahoo.com

Sef proiect:

Desenat:

Nume:

Nume:Verificator/
Expert

Specificatie:

tel.: 0740 343 215

Birou Individual de Arhitectura

carh. Száraz Gabriela

carh. Száraz Gabriela
carh. Száraz Gabriela

520023 Sf.Gheorghe, Covasna Proiect

Fatada Nord propunere A-16

GRADINITA DE COPII "BENEDEK ELEK"
48/2017

D.A.L.I.

2017

REABILITARE CLADIRE
GRADINITA CU PROGRAM NORMAL NR.3

  
1:50

Amplasament:    str. Oltului nr.19
Sf.Gheorghe jud. Covasna

Proiectat:
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